In his verbis monet nos fidelis nuntius futuri 
videlicet Paulus 122 8ör

In hoc quinque libri retinentur codice Moysis 
226 ivv

In hoc versu prophetico, filiae dilectissimae, 
gloriam 435 134

In Jano claris calidis cibis patiaris 36 5  79r 

In illis diebus presidente cathedram ecclesiae
urbis Traedentinae sanctum ac venerabilem 
Vigilium *47 85r

In illis diebus sub Diocleciano et Maximiano 
imperatoribus talis orta est persecutio Chri
stianis *47 145v

In illis temporibus Diocletiano quater et Ma
ximiano ter consulibus orta est persecutio 
*47 22r

„In illo tempore cum descendisset ...“ siehe: 
Dicitur in libro Sapientiae

In ipso profectionis articulo sancti filii nostri 
*408 57V

In lacrimas risus, in luctus gaudia verto 
135 132v; 358 ir

In lectione apostolica, fratres carissimi, quae 
nobis paulo ante recitata est, audivimus apo- 
stolum dicentem 345i28r ; 463 75r ; 491 35r ; 

510 95r

In librorum initiis septem solent quaeri 135 t r  

In lieb ist wol angeleit, / mit gehorsam ist man
dir bereit *130i65r

In manus inextinguibilis misericordiae 528 i 
In manus tuas piissima dei genitrix 204 i34r 
In Mariam / vitae viam, / matrem veram vi-

ventium *388 112*
In matutino damnatur tempore Christus 

*88 38r ; 393ß; 494 i9 0 r

In mei sint memoria 528 205

In mente habe quia hospis es in hoc corpore 
566 i07v

In monochordi mensura in primis videtur in- 
tuendum 244 276v

In natale sacro sacrae sollemnia missae 
*88 l l v , 37v ; 4 9 4 l 9 0 r

In Nicomedia civitate Maximianus imperator 
multos christianos persequebatur propter 
fidem *334 iv

In noctem prandes, in lucem, Turgide cenas 
*88 21r , 41v

In nomine domini, tres angeli ambulaverunt 
super montem Sinay 434 46

In nomine sanctae et individuae trinitatis in- 
cipit passio sanctissimi Dionysii, qui a loco 
ariopagita ... Post beatam ac salutiferam 
D.N.J. Christi passionem *372 i24v

In omni quidem psalterio dominus noster pro- 
phetatur atque canitur 408 263v

„In omnibus exhibeamus nosmetipsos . . .“ 
siehe: Dominus noster per gratiam suam 
ministros suos in palatio suo

In omnibus scripturis divinis, fratres dilec
tissimi, utiliter ac salubriter admonemur 
513 196

In omnipotentis dei nomine ... vita vel acta 
sanctissimi Arnulfi ... Beatus igitur Arnul- 
fus episcopus prosapia genitus Francorum 
*47 n ov

In operatione lapidis apparent omnes colores 
54 4 50v

In partes istas post quinque reversus aristas 
*88 39r

In patre qui est principium sine principio 
274 62r

In perpetuum regnante domino nostro Jesu 
Christo, qui sanguine precioso servos suos 
redimere dignatus est *372 84v